ת"פ 33777-02-13 מדינת ישראל נ' נ ו

כב' השופט עידו דרויאן בפני
מדינת ישראל

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דויטש
נגד

א נ ו
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד כהן

גזר דין

במסגרת הסדר דיוני, ללא הסכמה עונשית, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע ביום 30.10.13 בעבירות הבאות:

א. איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ב. תקיפה חובלנית של בת זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק הנ"ל [שתי עבירות].

ג. תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק הנ"ל.

ד. היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק הנ"ל.

אוגוסט ,2014 במארס - תסקירים שלושה בעניינו והתקבלו המבחן לשירות הנאשם הופנה הדיוני להסדר בהתאם
.2015 וינואר 2014

מעשי הנאשם:

1.

פיקוח שירות המבחן למשך 18 חודשים, כאשר תנאי מפורש בצו המבחן הוא המשך השתתפות הנאשם
בקבוצה הטיפולית במרכז גליקמן כל עוד ימצא בכך שירות המבחן צורך;

הוראות נלוות:

א. מוצגים, ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ב. עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ' בשבט תשע"ה, 9 בפברואר 2015, במעמד הצדדים.

[1] וראו לעניין זה ע"פ 1127/13 גברזגיי נ' מ.י. (2014);